

滨海县智能仲裁院、智慧仲裁庭建设、劳动保障监察维权调度指挥中心建设等项目政府采购合同

项目名称：滨海县智能仲裁院、智慧仲裁庭建设、劳动保障监察维权调度指挥中心建设等项目

项目编号：JSZC-320922-HHXX-G2025-0013

甲方：（买方）滨海县劳动人事争议仲裁院

乙方：（卖方）江苏移动信息系统集成有限公司

根据《中华人民共和国民法典（合同编）》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定以及滨海县智能仲裁院、智慧仲裁庭建设、劳动保障监察维权调度指挥中心建设等项目采购结果，甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，就滨海县智能仲裁院、智慧仲裁庭建设、劳动保障监察维权调度指挥中心建设等项目事宜经双方协商一致，订立本合同。

一、产品内容

1.1 产品名称：数字庭审主机

1.2 型号规格：政合 ZH-DCH-100

1.3 数量（单位）：1 套

1.4 质量要求：合格

二、合同金额

2.1 本合同金额为人民币（大写）：壹佰陆拾壹万元整（¥1610000 元）。

2.2 本合同金额包括但不限于：货物本身、场所改造、安装调试、运输、培训、人工、服务、税金、审计费、相关辅助设施以及交付使用过程中涉及到的其他一切费用。

三、技术资料

3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保



5.1 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、转包

6.1 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

七、履约保证金

7.1 乙方在签订合同前，须向甲方交纳履约保证金人民币 161000 元（以现金转账、支票、汇票、本票或者银行保函形式提交），履约保证金必须交至甲方指定账户。如是开具保函必须是无条件即索即兑的银行保函，保函有效期为签订合同后 6 个月，保函开具行必须为甲方指定行，且须完全符合甲方要求。如乙方在收到中标通知书后 10 日内未按上述要求交付履约保证金，甲方有权单方取消投标人中标资格。对 AA 评级及以上政府采购供应商，可按合同金额的 5% 比例缴纳履约保证金。

7.2 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

7.3 履约保证金的退还：

方式：退还至投标人缴纳履约保证金的账户。如为保函，在到期时自行失效。

时间：验收合格且甲方收到发票后 10 个工作日内。

条件：按合同要求全部履约完成并经甲方验收合格后，且甲方收到乙方出具的发票。

7.4 不予退还情形：

除不可抗力情况外，投标人出现下列情形之一的，其履约保证金，甲方将视情节决定不予退还或部分不予退还。

（1）乙方无正当理由拒绝签订合同的，或者在签订合同时向甲方提出附加条件或者更改合同实质性内容要求的；

（2）乙方不履行与甲方订立的合同的；

（3）乙方所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；

（4）乙方采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；

（5）乙方将合同内容转包、违法分包的；

（6）乙方故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

八、免费质量保修期

8.1 质保期（自交货验收合格之日起计）：硬件三年、软件一年、装修五年。

九、合同履行期限、交货方式及交货地点

9.1 合同履行期限：签订合同后为 25 日历天内完成供货、安装、调试。

9.2 交货方式：送货上门。

9.3 交货地点：滨海县港城路 399 号（原车管所）一楼。

十、货款支付

1. 预付款支付时间：合同签订后 7 日内，预付款支付比例：合同金额的 30%，（乙方须提供合同总价 30%的预付款银行保函）。

2. 尾款支付时间：乙方按要求将货物送到指定地点并完成安装调试，经甲方验收全部合格后付至合同款的 80%；验收合格满一年后付至审计价的 90%；验收合格满二年后付至审计价的 95%；余款在验收合格满三年后按审计价一次性付清。（结算时，乙方须提供税务发票，收到发票后 10 个工作日内支付）。

3. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

注：乙方在甲方支付预付款前，必须提供预付款同等金额的银行保函，以确保甲方的资金安全。该保函必须是无条件即索即兑的银行保函，保函有效期为签订合同后 6 个月，保函开具行必须为甲方指定行，且须完全符合甲方要求。如乙方未按上述要求在签订合同前 15 日内未提供银行保函，则视为乙方无条件放弃预付款。

十一. 税费

11.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

12.1 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

12.2 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

12.3 如在使用过程中发生质量问题，免费质保期内提供 7×24 小时服务，接到故障报修后 1 小时内做出响应，2 小时内应派专业技术人员到达现场。一般故障 4 小时内解决；重大故障 24 小时内解决；如在 48 小时内无法排除故障的，须免费提供原厂同等配置的备用货物以保证甲方货物的正常运行。若未能在规定的时间内进行响应和解决货物故障的，甲方有权自行处理，所产生的费用和 risk 由乙方承担，其费用在合同款中扣除。

12.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担所产生的一切费用。

12.5 上述的货物免费保修期为硬件三年、软件一年、装修五年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过免费质量保修期的货物，乙方应提供终生维修（除甲方不再要求继续维修外），维修时只收部件成本费，工时费免收。

12.6 售后服务：乙方须按招标文件要求和投标文件的承诺执行。

12.7 乙方提供的货物及服务必须按照甲方要求接入省仲裁庭或其他数据接入及提取系统，上述接入费用由乙方承担。甲方需将其他系统接入本次招标的货物及服务时，乙方应免费配合接入，不得收取任何费用。如乙方未能按上述需求免费接入对应系统或开放数据端口，则视为乙方违约，由甲方自行接入，甲方有权扣除所有货款。

12.8 乙方投标前须自行勘察现场，如设备安装运行需涉及装修等前期改造，则相关一切费用均有乙方自行承担，并包含在投标报价中，甲方不再另外支付。如因改造导致工期延误，则视为乙方违约，相关违约责任由乙方承担，甲方有权扣除合同金额的 10%作为合同违约金。

十三、货物验收

13.1 甲方对乙方提供的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行验收，不满足要求或标准的不予验收。

13.2 乙方交货前应对货物作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术依据，清单应随货物交付甲方。

13.3 对技术复杂的货物，甲方可请具有资质的专业检测机构参与验收与检测，并由其出具质量检测报告，费用由乙方承担。

十四、货物包装、发运及运输

14.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

14.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

14.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

14.4 货物在验收合格交付甲方前所发生的所有风险由乙方承担。

十五、违约责任

15.1 逾期责任及违约金支付

1. 任一单项货物逾期交付的，乙方应按每项的货物延期天数向甲方支付 2000 元/天的违约金。

2. 合同中任一单项货物供货逾期超过 30 个日历天的，视为乙方严重违约，甲方有权单方面解除合同，乙方应向甲方支付项目中标金额 20% 的违约金。

3. 违约金的支付

①违约金从履约保证金中扣除；

②违约金超过履约保证金部分由应付货款中扣除；

③违约金超过应付货款的差额部分，乙方须支付差额部分，乙方拒绝支付的，甲方可向法院起诉要求乙方支付。

15.2 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物且视为乙方逾期交货，若因此产生的违约责任按照 15.1 条款执行。

15.3 质保期若设备发生故障时，出现以下情况：

1. 乙方未在 1 小时内做出电话响应或 2 小时内到达现场；一般故障 4 小时内解决；重大故障 24 小时内解决；如在 48 小时内无法排除故障的，须免费提供原厂同等配置的备用货物以保证甲方货物的正常运行。若未能在规定的时间内进行响应和解决货物故障的，甲方有权自行处理，所产生的费用和风险由乙方承担，其费用在合同款中扣除。直至扣除全部尾款。

2. 乙方在质保过程中若造成甲方设备或任一固定资产、人员等损坏或损伤，乙方应承担全部赔偿责任，甲方有权扣除损坏或损伤对应金额的履约保证金或尾款。

3. 乙方未能按照甲方需求定期提供设备巡检及保养的，甲方有权按合同总额*5%/次对乙方予以扣罚违约金。

4. 如乙方更换的设备配件非原厂全新适配件，甲方有权按合同总额*20%/次对乙方予以扣罚并终止合同。

十六、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

16.3 不可抗力事件延续 120 天以上，甲方有权选择终止合同或继续履行合同。

十七、解决争议的方法

双方在执行合同中所发生的一切争议，可通过协商解决，并签订补充协议。如协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十八、其他

18.1 本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书及补充协议均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

18.2 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日书面通知对方，否则，应承担相应责任。

18.3 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项

下的义务。

十九、合同生效

19.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

19.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

19.3 本合同正本一式五份，甲、乙双方各执二份，代理公司执一份。

甲方：

地址：

法定代表人或授权代表：

联系电话：



乙方：

地址：

法定代表人或授权代表：

联系电话：



签订日期：2015 年 11 月 14 日

附件:

序号	1 分项服务 名称	2 品牌、型号	3 交付期	4 分项 单位	5 数量	6 分项 单价	7 分项总 价
1	连排椅（三人位）	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	组	2	630	1260
2	仲裁员桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	3400	3400
3	首席仲裁员椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	1	1700	1700
4	仲裁员椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	2	1700	3400
5	书记员桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	1280	1280
6	书记员椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	1	235	235
7	申请人、被申请人桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	6	1020	6120
8	申请人、被申请人椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	6	235	1410
9	证人桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	1020	1020
10	证人椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	1	235	235
11	连排椅（三人位）	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	组	8	630	5040
12	仲裁员桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	2600	2600
13	仲裁员椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	1	1700	1700
14	书记员桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	1280	1280
15	书记员椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	1	235	235
16	申请人、被申请人桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	4	1020	4080
17	申请人、被申请人椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	4	235	940
18	证人桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	1020	1020
19	证人椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	1	235	235
20	连排椅（三人位）	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	组	2	635	1270
21	会议桌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	张	1	6800	6800
22	弓形会议椅	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	把	36	260	9360
23	茶水柜	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	台	1	635	635
24	LED 显示终端	SUHUA SH-P1. 538	签订合同后 25 个日历天内	平方	5. 632	6200	34918. 4
25	固定支架	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	1	2600	2600
26	接收卡	SUHUA SH7512-S	签订合同后 25 个日历天内	张	22	150	3300
27	供电电源	SUHUA SH-200V50-A	签订合同后 25 个日历天内	块	22	75	1650
28	视频控制器	SUHUA SH-H1040	签订合同后 25 个日历天内	台	1	15500	15500

29	配电系统	中电强能 QN-PLC/10KW	签订合同后 25 个日历天内	套	1	2100	2100
30	安装材料施工费	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	2900	2900
31	100 寸液晶电视	SUHUA SHHY980Z0	签订合同后 25 个日历天内	台	1	18500	18500
32	辅材安装调试费	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	1050	1050
33	400 万 POE 红外半球网络摄像机	海康威视 DS-2CD2345CV5-L	签订合同后 25 个日历天内	台	15	260	3900
34	32 路 8 盘位网络硬盘录像机	海康威视 DS-8632N-E8-V3	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2500	2500
35	监控专用硬盘	希捷 ST8000VN004	签订合同后 25 个日历天内	块	4	2400	9600
36	24 口 POE 千兆交换机	新华三 US110-24G2MF-HP	签订合同后 25 个日历天内	台	1	1500	1500
37	辅材安装调试费	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	5200	5200
38	音箱	安思柏 AK-3041	签订合同后 25 个日历天内	只	4	2500	10000
39	功放	安思柏 AX8700	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2700	2700
40	调音台	安思柏 AT-8S	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2500	2500
41	时序器	安思柏 AB8672	签订合同后 25 个日历天内	台	1	900	900
42	数字反馈抑制器	安思柏 AB8677	签订合同后 25 个日历天内	台	1	3500	3500
43	一拖四会议无线话筒	安思柏 AF-8374Z	签订合同后 25 个日历天内	套	1	3000	3000
44	机柜	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	台	1	700	700
45	辅材安装调试费	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	4200	4200
46	后端电源设备	艾晨数能 SS006L	签订合同后 25 个日历天内	台	1	5800	5800
47	蓄电池	艾晨数能 12V 65AH	签订合同后 25 个日历天内	节	16	760	12160
48	电池柜	国产优质 A16	签订合同后 25 个日历天内	个	1	900	900
49	机柜	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	台	1	1550	1550
50	辅材安装调试费	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	2100	2100
51	多媒体显示终端	联想小新 16C	签订合同后 25 个日历天内	台	2	4800	9600
52	后端扫描设备	爱普生 DS-530II	签订合同后 25 个日历天内	台	2	2900	5800

53	全千兆核心 汇聚交换机	新华三 US528S-XE	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2400	2400
54	防火墙	360 安全 HT-8000-FWGC600D- C-HS-H	签订合同后 25 个日历天内	台	1	20000	20000
55	执法记录仪	准航 K10	签订合同后 25 个日历天内	台	4	950	3800
56	车载便携式 输出终端	爱普生 WF-110	签订合同后 25 个日历天内	台	1	3000	3000
57	桌牌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	块	9	90	810
58	门牌	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	块	27	40	1080
59	多联机室外 机	美的 MDV-1120(40)W/D2S N1-8X3	签订合同后 25 个日历天内	台	1	53000	53000
60	多联机室外 机	美的 MDV-400(14)W/D2SN 1-8U3	签订合同后 25 个日历天内	台	1	21000	21000
61	四面出风室 内机	美的 MDV-D90Q4/BP3N1-E F	签订合同后 25 个日历天内	台	2	2500	5000
62	四面出风室 内机	美的 MDV-D112Q4/BP3N1- EF	签订合同后 25 个日历天内	台	2	2700	5400
63	四面出风室 内机	美的 MDV-D125Q4/BP3N1- EF	签订合同后 25 个日历天内	台	2	2900	5800
64	四面出风室 内机	美的 MDV-D140Q4/BP3N1- EF	签订合同后 25 个日历天内	台	1	3100	3100
65	风管式室内 机	美的 MDV-D40T3/BP3N1-D 2F(B)	签订合同后 25 个日历天内	台	12	1700	20400
66	风管式室内 机	美的 MDV-D45T3/BP3N1-D 2F(B)	签订合同后 25 个日历天内	台	1	1800	1800
67	风管式室内 机	美的 MDV-D63T3/BP3N1-D 2F(B)	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2000	2000
68	风管式室内 机	美的 MDV-D71T3/BP3N1-D 2F(B)	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2300	2300
69	风管式室内 机	美的 MDV-D90T3/BP3N1-E F(B)	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2800	2800

70	线控器	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	个	23	210	4830
71	面板	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	个	7	640	4480
72	安装材料施工费	定制	签订合同后 25 个日历天内	台	23	3100	71300
73	人脸门禁一体机	海康威视 DS-K1T673M	签订合同后 25 个日历天内	台	4	1300	5200
74	双门磁力锁带反馈	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	套	4	210	840
75	门禁电源	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	个	4	110	440
76	门禁开关	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	个	4	10	40
77	IC 卡	国产优质	签订合同后 25 个日历天内	个	4	5	20
78	原隔墙拆除	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	261	20	5220
79	原墙板拆除	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	144.4	10	1444
80	原吊顶拆除	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	1058	15	15870
81	垃圾外运	定制	签订合同后 25 个日历天内	车	6	320	1920
82	仲裁庭隔墙	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	233	130	30290
83	卫生间砌筑隔墙	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	38.6	206	7951.6
84	屏幕隔墙框架加固	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	58.5	290	16965
85	石膏板隔墙	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	342.2	110	37642
86	玻璃隔断假梁	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	94.8	180	17064
87	玻璃隔断	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	284.4	280	79632
88	玻璃门五金	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	15	100	1500
89	玻璃对开门两套	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	2	320	640
90	局部地面瓷砖修复	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	2100	2100
91	瓷砖踢脚线	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	467	20	9340
92	仲裁庭地台	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	32.4	170	5508
93	仲裁庭地台木地板	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	32.4	80	2592
94	机房防静电地板	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	13.5	160	2160
95	大厅字	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	3.2	425	1360
96	墙板基层	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	136.3	85	11585.5
97	大厅墙板	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	8.1	85	688.5
98	仲裁庭墙板	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	22.8	85	1938
99	仲裁庭墙面软包	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	31.7	210	6657

100	指挥中心墙 板	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	16.7	85	1419.5
101	指挥中心硬 包	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	57	170	9690
102	墙面乳胶漆 工艺	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	1913	30	57390
103	大厅顶直线 灯池	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	33.6	125	4200
104	大厅灯池光 源	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	28.8	50	1440
105	大厅顶斜面 造型	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	28.8	215	6192
106	大厅吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	51.7	85	4394.5
107	过廊吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	354	105	37170
108	过廊直线灯 池	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	96.5	50	4825
109	过廊灯池光 源	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	96.5	50	4825
110	过廊条形灯 (西过廊)	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	26.5	65	1722.5
111	仲裁庭(大) 直线灯池	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	54.4	125	6800
112	仲裁庭(大) 灯池光源	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	46.3	50	2315
113	仲裁庭(大) 吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	95	85	8075
114	仲裁庭(小) 直线灯池	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	30.6	125	3825
115	仲裁庭(小) 灯池光源	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	26.6	50	1330
116	仲裁庭(小) 吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	55.3	85	4700.5
117	接待室吊平 顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	36.5	125	4562.5
118	指挥中心直 线灯池	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	37.2	85	3162
119	指挥中心灯 池光源	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	32.4	85	2754
120	指挥中心吊 平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	85	125	10625
121	指挥中心软 膜灯箱	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	28.5	50	1425
122	调解室吊平	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	36	85	3060

	顶						
123	欠薪接待室吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	28	85	2380
124	专用调节厅吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	20.3	85	1725.5
125	机房配电室及过道吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	30.5	85	2592.5
126	标准办公室(八间)	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	145.6	85	12376
127	办公室及储藏间吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	34.5	85	2932.5
128	茶水间吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	9.2	85	782
129	杂物间吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	19	85	1615
130	洗漱区吊平顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	11.9	85	1011.5
131	顶面乳胶漆	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	968	30	29040
132	铝扣板吊顶	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	33.2	125	4150
133	灯具	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	6	105	630
134	排气扇	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	4	115	460
135	原墙面找平拉毛	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	88	50	4400
136	防水	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	87.2	55	4796
137	墙地瓷砖	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	221.8	85	18853
138	墙地瓷砖铺贴	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	221.8	50	11090
139	砌筑地台	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	7.3	320	2336
140	瓷砖美缝	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	221.8	15	3327
141	蹲坑	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	7	300	2100
142	马桶	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	2	530	1060
143	拖布池	定制	签订合同后 25 个日历天内	个	1	160	160
144	小便池	定制	签订合同后 25 个日历天内	个	3	370	1110
145	小便池隔断	定制	签订合同后 25 个日历天内	个	3	215	645
146	倍特板隔板	定制	签订合同后 25 个日历天内	m²	30	215	6450
147	洗手盆及台面	定制	签订合同后 25 个日历天内	米	3	850	2550
148	银镜	定制	签订合同后 25 个日历天内	米	3	125	375
149	采光玻璃	定制	签订合同后 25 个日历天内	块	2	2780	5560
150	吊顶防水修	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	20000	20000

	补						
151	木质防火门 (双开)	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	3	1680	5040
152	木质防火门 (单开)	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	13	1000	13000
153	垭口套	定制	签订合同后 25 个日历天内	m	6.5	105	682.5
154	大厅面灯	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	9	70	630
155	办公室长条 面灯 (内嵌)	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	85	50	4250
156	筒灯	定制	签订合同后 25 个日历天内	个	180	30	5400
157	应急灯	定制	签订合同后 25 个日历天内	个	40	60	2400
158	安全出口指 示灯	定制	签订合同后 25 个日历天内	个	42	60	2520
159	强电改造	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	1080	90	97200
160	弱电改造	定制	签订合同后 25 个日历天内	m ²	1080	40	43200
161	配电箱	定制	签订合同后 25 个日历天内	套	1	2130	2130
162	水路改造	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	2130	2130
163	排水	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	1600	1600
164	开关插座	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	3200	3200
165	垃圾清运	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	1052	1052
166	材料搬运费	定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	2130	2130
167	数字庭审主 机	政合-ZH-DCH-100	签订合同后 25 个日历天内	台	1	85000	85000
168	语音激励主 机	政合政合-AS-MT1	签订合同后 25 个日历天内	台	1	32000	32000
169	庭审数字功 放	威纶通-TK8072IP	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2100	2100
170	庭审专用话 筒	狮乐-YE-05	签订合同后 25 个日历天内	套	6	530	3180
171	庭审专用音 箱	博歌-Vocalistes802	签订合同后 25 个日历天内	台	1	1600	1600
172	高清视频信 号处理单元 A 型	政合-AP-1A	签订合同后 25 个日历天内	台	5	1050	5250
173	高清视频信 号处理单元 B 型	政合-AP-1B	签订合同后 25 个日历天内	台	2	850	1700
174	HDMI 分配器	迈拓维矩-MT-SP104M	签订合同后 25 个日历天内	台	2	210	420
175	小型云台摄 像机	明日-UV950	签订合同后 25 个日历天内	台	4	3200	12800
176	高速云台摄 像机	明日-UV920	签订合同后 25 个日历天内	台	1	5300	5300

177	旁听同步终端	政合定制	签订合同后 25 个日历天内	台	2	5300	10600
178	庭审同步终端	政合定制	签订合同后 25 个日历天内	台	5	845	4225
179	庭审输出终端	政合-AS-AT1P-61	签订合同后 25 个日历天内	台	2	5300	10600
180	信息发布终端机	诚邦-CB21.5A	签订合同后 25 个日历天内	台	1	3200	3200
181	企业路由器	TP-LINK-TL-ER3200G	签订合同后 25 个日历天内	台	1	530	530
182	24 口企业交换机	TP-LINK-TL-SG1024DT	签订合同后 25 个日历天内	台	1	1050	1050
183	电源管理主机	得普声-D228	签订合同后 25 个日历天内	台	1	2600	2600
184	流媒体服务主机	宁畅-H210-G30	签订合同后 25 个日历天内	台	1	26000	26000
185	防火墙	政合定制	签订合同后 25 个日历天内	台	1	21400	21400
186	庭审综合管理平台	政合仲裁管理系统 V1.0	签订合同后 25 个日历天内	项	1	58000	58000
187	仲裁数智驾驶舱	政合定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	16500	16500
188	省平台数据对接	政合定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	8500	8500
189	监察指挥中心大屏系统	政合定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	37680	37680
190	安装调试费	国产定制	签订合同后 25 个日历天内	项	1	16000	16000
投标总报价（人民币：元）							1610000

